
CORREOS DE DOCENTES POSGRADO
Nombre Correo electrónico
Dr. Hesner Coto Fuentes hcoto@itslerdo.edu.mx
Dr. José de Jesús Santiago Tello Mijares jtello@itslerdo.edu.mx
M.A.T.I. Rogelio Pedroza Duarte soporte_aras@itslerdo.edu.mx
M.C. Ernesto II Castro Juárez ecastro@itslerdo.edu.mx
M.C. Francisco Huerta Valenzuela fhuerta@itslerdo.edu.mx
M.C. Francisco Ruvalcaba Granados fruvalcaba@itslerdo.edu.mx
M.C. Luis Amado González Vargas lvargas@itslerdo.edu.mx
M.C. Noé Alvarado Tovar nalvarado@itslerdo.edu.mx
M.C. Víctor Edi Manqueros Avilés emanqueros@itslerdo.edu.mx
M.S.C. Juan Martín Arzola Monreal martin@itslerdo.edu.mx
M.S.C. César Ríos Marmolejo posgrado@itslerdo.edu.mx


